

خبر

بارسلونا گام اول
برای جذب سوارس
بعدی را برداشت

گزارش‌ها حاکی از آن است که باشگاه بارسلونا تلاش‌های خود را برای جذب ویتور روکه، پدیده برزیلی که به او لوئیس سوارس بعدی لقب داده‌اند آغاز کرده است. این بازیکن ۱۷ ساله خوش آتیه، پس از بازی برای اتلتیکو پاراناکنسه در کوپا لیبرتادورس در فصل گذشته، توجه چند تیم بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده است. به گزارش روزنامه اسپورت، صدرنشین جدول لالیگا مذاکرات خود را با اتلتیکو پاراناکنسه برای انتقال تابستانی روکه آغاز کرده‌اند و او را به عنوان ذخیره‌ای ارزشمند برای روبرت لواندوفسکی در نظر دارند.

غول‌های کاتالونیا همچنین روکه را - که خوی درنده‌اش در محوطه جریمه تحسین بسیاری از مربیان را برانگیخته - به عنوان جانشینی بلند مدت برای لواندوفسکی می‌دانند و بر این باور هستند که بازی کردن در کنار ستاره لهستانی، می‌تواند به افزایش سرعت پیشرفت او کمک کند. بارسلونا برای جذب روکه با لوئیز فیلیپه اسکولاری، سرمربی سابق برزیل که در حال حاضر در اتلتیکو پاراناکنسه مشغول به کار است و الکساندر ماتوس، مدیر عامل این تیم تماس گرفته است. طبق گزارش اسپورت قرارداد روکه با پاراناکنسه دارای بند فسخ ۵۲٫۸ میلیون پوندی است که باید دید باشگاه کاتالان با وجود مشکلات مالی که دارد می‌تواند از پس پرداخت آن برآید. در حال حاضر هم سوارس قدیمی هم سوارس جدید در برزیل توپ می‌زنند. لوئیس سوارس ۳۶ ساله که اکنون در گرمیو توپ می‌زند، در ۲۹۸ بازی‌اش برای بارسلونا ۱۹۸ گل به ثمر رساند.

احتمال تمدید
قرارداد راموس
برای یک فصل دیگر

سرخپو راموس مدافع پاری سن ژرمن طبق چیزی که قراردادش می‌گوید تابستان امسال بازیکن آزاد خواهد بود. بر اساس گزارش رادیو مونت کارلو ستاره سابق رئال مادرید رابطه خوبی با نيمار و کیلیان امپابه فوق ستاره دارد اما رابطه او با لیونل مسی نیز مسالمت‌آمیز است.

طبق همین گزارش، راموس به عنوان یکی از بازیکنان کهنه‌کار تیم از کمک به جوان‌ترهای تیم در داخل و خارج از زمین دریغ نمی‌کند و حتی گاهی از طریق تماس تلفنی نیز آنها را راهنمایی می‌کند. کاپیتان سابق رئال مادرید سال گذشته در نخستین فصل حضورش در پاری سن ژرمن دچار مصدومیت شد. با این حال، ملی پوش سابق اسپانیایی در ۱۹ بازی از ۲۲ بازی این فصل لیگ ۱ به میدان رفته است و بازیکنی کلیدی در خط دفاعی آنها بوده است. به همین دلیل اگر فرم فعلی او ادامه پیدا کند، تجویب نخواهد داشت که او قراردادش با تیم پارک دو پرنس را یک سال دیگر هم تمدید کند.

النصر در انتظار

در حالی که رادیو مونت کارلو از احتمال تمدید قرارداد راموس با پاریسی‌ها سخن به میان آورده است، منابع اسپانیایی ادعا کرده‌اند که این مدافع ممکن است به کریستیانو رونالدو در تیم النصر عربستان بپیوندد. به این ترتیب دو بازیکنی که در یک دهه اخیر هسته اصلی رئال مادرید را در مسیر کسب سه قهرمانی اروپایی و دو قهرمانی لالیگا تشکیل داده بودند، دوباره به یکدیگر ملحق می‌شوند.



زلتان ابراهیموویچ

بازگشت به تمرینات

زلتان ابراهیموویچ، مهاجم کهنه‌کار تیم میلان پس از غیبت طولانی مدت به دلیل مصدومیت ای سی ال به تمرینات میلان بازگشت. ابراهیموویچ نقش مهمی در به دست آوردن اسکودتو روسونری در سال گذشته داشت و هشت بار برای این تیم در سری آ گلزنی کرد. تیم استفانو پیولی در حال حاضر در رده ششم قرار دارد و از بازگشت مهاجم کهنه کار خود سود خواهد برد.



آندونی ایرائولا

گزینه بعدی لیدز

لیدز بوناپتید بعد از اینکه از جذب رائول گونزالس نا امید شد به سراغ آندونی ایرائولا، سرمربی فعلی رایو وایکانو رفت تا او را پس از دوران ضعیف جسی مارش، روی کار بیاورد. لیدز ابتدا به رائول گونزالس، سرمربی رئال مادرید کاستیا پیشنهاد همکاری داد، اما او این پیشنهاد را رد کرد. ایرائولا با رایو تا پایان فصل قرارداد دارد و گفته می‌شود او در این باشگاه خوشحال است.



گاو

فرصت طلبی بایرن مونیخ

به گزارش ال ناسیونال، جولیان ناگلزمن، سرمربی بایرن مونیخ از طرفداران پرو پا قرص گاو، هافبک بارسلونا است و وضعیت او را در این باشگاه زیر نظر دارد. قرارداد جدید گاو هنوز توسط مدیران لالیگا به رسمیت شناخته نشده است و بایرن مونیخ به دنبال استفاده از این شرایط است تا با پرداخت بند فسخ قدیمی ۵۰ میلیون یورویی بازیکن اسپانیایی را از بارسلونا به مونیخ بیاورد.



اتفاقی تأثیرگذار روی گذشته، حال و آینده فوتبال
سیتی باید سقوط کند

مطمئن می‌شود. اما یک چیز قطعی است. این داستان می‌تواند روی گذشته، حال و آینده فوتبال تأثیر بگذارد. آبروی منچستر سیتی و هر که در این باشگاه بوده و هست، در معرض خطر قرار دارد. همین طور لیگ برتر و کل فوتبال. فراموش کنید قرار است در این ماه دولت انگلیس لایحه‌ای را طرح کند که از ایده قانونگذار مستقل در فوتبال حمایت می‌کند و معنایش این است که فوتبال نمی‌تواند یا نمی‌خواهد بدرستی خودش را اداره کند. اعضای لیگ برتر البته با آن مخالفند. دکه هسته‌ای زده شده و ثروتمندترین باشگاه‌های فوتبال جهان به تلاطم افتاده‌اند، مطمئن باشید از این به بعد همه چیز تغییر می‌کند. سیتی البته باور دارد برنده این پرونده است. از زمان ورود اماراتی‌ها سیتی در زمین و بیرون آن برنده بوده. اما اگر اتهامش ثابت شود یا عواقب شدیدی مواجه می‌شود. برای شروع، دوران ۲۱ ساله حضورشان در لیگ برتر به پایان می‌رسد.

انتظار ندارد این پرونده به آسانی حل و فصل شود و ماه‌ها و شاید سال‌ها برای خاتمه‌اش زمان لازم است. اما مشخصاً این می‌تواند یکی از مهم‌ترین مقاطع تاریخ فوتبال انگلیس باشد که چشم‌انداز این ورزش در این کشور و سراسر اروپا را تغییر دهد. سیتی با ورود گروه ابوظبی به رهبری شیخ منصور بن زاید آل نهيان در سال ۲۰۰۸ به شهرتی خارق‌العاده رسید؛ اتفاقی که چند سال قبل در جلسه با آمدن رومن آبراموویچ رخ داده بود. نیوکاسل که در سال ۲۰۲۱ توسط صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان سعودی خریداری شد، شاید بعدها در این دسته‌بندی جا بگیرد. در این فرایند و با پول‌های تمام نشدنی بهترین بازیکنان، مربیان، امکانات و مدیران به استخدام باشگاه درآمدند. بدون شک این پول‌ها خوب خرج شد و یکی از بهترین تیم‌ها بهترین بازی‌ها را به نمایش گذاشت. اما روند رشد باشگاهی که در ۱۶ سال ابتدایی برگزاری لیگ برتر هیچ گانه‌رتبه‌ای بهتر از هشتم نداشت و در سال ۱۹۹۹ در

پردرآمدترین باشگاه جهان معرفی کرده، با این اتهام مواجه است که سال‌ها سیستم را فریب داده و از نظر لیگ برتر اینها اشتباه و لغزش نبوده بلکه نقض قانون در مقیاس بسیار بزرگ بوده. حالا اگر همه یا بخشی از اتهامات ثابت شود، باید مجازات متناسب در نظر گرفته شود. این یعنی اگر سقوط از لیگ برتر یا کسر امتیاز یا محو تمام خاطرات آگوترو و هم‌تیمی‌هایش مجازات این تیم باشد، کسی می‌تواند مخالفت کند؟ جریمه یکی از ثروتمندان کمیانی‌های ورزشی جهان یا درخواست از پپ گواردیولا برای اینکه چند سال با یکی از بهترین تیم‌های جهان سر کند و بازیکن جدیدی نیاورد و به داشته‌های باشگاه از یکی از بهترین آکادمی‌ها اکتفا کند، قطعاً کافی نیست. سیتی البته تمام اتهامات را رد کرده و در سال ۲۰۲۰ در پرونده‌ای مشابه علیه یوفا که می‌خواست این تیم را دو فصل از لیگ قهرمانان محروم و ۳۰ میلیون یورو جریمه کند، به پیروزی رسیده است. هیچ‌کس هم در دنیای فوتبال



آینده امثال هالند، کوین دیبروین و گواردیولا مبهم می‌شود و اهداف احتمالی فصل نقل و انتقالات مثلاً جود بلینگهام ترجیح می‌دهند در این مقطع به اتحاد نروند. لیگ برتر و اعضایش می‌خواهند در پایان این فصل همه چیز روشن شود اما احتمالش خیلی کم است

گزارش

آینده‌ی همیشه مبهم
حذف مقابل بایرن = جدایی امپابه؟

ایمان گودری

روزنامه نگار



خواهد بود، به حدی که تابستان گذشته برای حفظ این بازیکن در پاریس حتی امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه نیز دست به کار شد. با این حال در تابستان، تنها یک سال از قرارداد امپابه با پاریسی‌ها باقی خواهد ماند و این به معنی آزاد شدن کیلیان در ژانویه ۲۰۲۴ است. پس اگر این بازیکن قصد ماندن نداشته باشد، بهترین کار برای سران قطری این است که او را رایگان از دست ندهند و به پیشنهادهای تابستانی این بازیکن گوش کنند. هیچ کس از علاقه‌ی شدید کهکشانی‌ها به این بازیکن بی‌خبر نیست، حتی خود امپابه

قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا رؤیای دوران ریاست قطری‌ها در پاریس است و ناکامی دوباره در این رقابت‌ها ضربه سختی به خلیفی و همکارانش در باشگاه خواهد بود. چیزی که مشخص نیست این است که پاریس در صورت ناکامی اجازه خروج به امپابه را خواهد داد یا خیر.

رفتن به این راحتی نیست!
امپابه به خوبی می‌داند که اگر به باشگاه پاریسی درخواست جدایی بدهد برای او فرش قرمز انداخته نخواهد شد. او بزرگترین ستاره حال حاضر فرانسه است و حفظ او در لیگ داخلی پیامی قدرتمند برای پاری سن ژرمن و فوتبال فرانسه